2019 年 8 月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ハ チ バ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 後藤 克治

    （コード番号：9950 JASDAQ）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 舟山 忠彦

    （ＴＥＬ 076-292-0888）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2019 年 9 月 21 日付）

 氏  名 新役職 現役職

 茨木  博
営業戦略部

商品開発部長
和食事業部長

 越田  純 和食事業部長
らーめん事業部

業態開発担当部長

以 上